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Exklusivt renoverat hem med sex balkonger och två sviter i
palatsdistriktet

Beläget i det ikoniska Palacio-distriktet, ligger detta magnifika hem på en helt

utvändig första våning och utmärker sig för sina sex balkonger med utsikt

över gatan, vilka ger exceptionellt ljusinsläpp och en direkt koppling till

stadsmiljön.

Med en byggyta på 115 m² har fastigheten renoverats med en modern och

funktionell inställning, vilket erbjuder en bekväm och balanserad planlösning.

Hemmets hjärta är ett rymligt vardagsrum med öppet kök, ett modernt och

välkomnande utrymme utformat för att njuta av både vardagslivet och sociala

sammankomster.

Sovrummet består av två sovrum, båda med eget badrum, där det stora

sovrummet är särskilt anmärkningsvärt för att även ha ett omklädningsrum. En

gästtoalett kompletterar bostaden och bidrar till dess bekvämlighet.

En elegant, ljus och karaktärsfull fastighet, perfekt för dig som vill bo i ett av

Madrids mest historiska och eftertraktade områden, som kombinerar modern

design och ett utmärkt läge.

lucasfox.se/go/mad66732

Parkett,  Naturligt ljus,  Mosaikgolv,

Högt i tak,  ,  Utsikt över staden,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster

Energy Certificate Scale Energy consumption
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most efficient

least efficient

56234
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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